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KARTA  ROWEROWA  Z  POLICJĄKARTA  ROWEROWA  Z  POLICJĄKARTA  ROWEROWA  Z  POLICJĄ

O  zasadach  bezpiecznej  jazdy  na  rowerze  dowiedzieli  się  dzisiaj  uczniowie  ze  Szkoły
Podstawowej  z  Domiechowic.  Dzieci  pod  okiem  policjantów  z  bełchatowskiej  drogówki  zdały
egzaminy  na  kartę  rowerową.  Mundurowi  oceniali  wiedzę  i  umiejętności  młodych  cyklistów,
którzy  na  placu  manewrowym  Miasteczka  Ruchu  Drogowego  w  Dobiecinie  wykazywali  się
umiejętnościami  praktycznymi  oraz  wiedzą  z  ogólnych  przepisów  prawa  o  ruchu  drogowym.

W  ramach  akcji  prewencyjnej  ”Jednośladem  bezpiecznie  do  celu”  policjanci  przeprowadzili  egzaminy  na  kartę  rowerową,
które  odbyły  się  w   Miasteczku  Ruchu  Drogowego  w  Dobiecinie.  Pod  lupę  poszła  wiedza  i  umiejętności  praktyczne
uczniów  ze  Szkoły  Podstawowej  w  Domiechowicach.  Ważnym  czynnikiem  takich  inicjatyw  jest  podniesienie  świadomości
dzieci  z  obszaru  bezpieczeństwa  ruchu  drogowego.  Dlatego  przed  przystąpieniem  do  egzaminu  uczniowie  wysłuchali
informacji  dotyczących  prawidłowego  wyposażenia  roweru  oraz  zasad  bezpieczeństwa  podczas  korzystania  z  jednośladu.
Policjanci  podkreślali  jak  ważny  wpływ  na  bezpieczeństwo  ma  zachowanie  ostrożności  i  respektowanie  zasad
związanych  z  pierwszeństwem  przejazdu  oraz  właściwe  sygnalizowanie  zamiaru  wykonania  manewru.  Uczyli  również
dzieci  jak  ważne  podczas  jazdy  i  zabaw  na  rowerze  jest  noszenie  kasków  ochronnych  oraz  kamizelek  odblaskowych.
Uczniowie  zapewniali,  że  zapamiętają,  słowa  policjantów  „zakładając  kask  chronimy  głowę  –  część  ciała  najbardziej
narażoną  na  urazy,  natomiast  kamizelka  odblaskowa,  szelki  odblaskowe,  opaski,  ułatwiają  dostrzeżenie  rowerzysty  przez
kierowcę,  zwłaszcza  w  trudnych  warunkach  atmosferycznych.”  Na  placu  Miasteczka  Ruchu  Drogowego  w  Dobrzelowie
uczniowie  pokonywali  tor  przeszkód.  Wykazywali  się  przy  tym  wiedzą  teoretyczną  ze  znajomości  znaków  drogowych,  jak
i  umiejętnościami  praktycznymi.  Musieli  sygnalizować  wykonywane  manewry  pamiętając  o  przepisach  prawa  ruchu
drogowego.  Łącznie  do  egzaminu  przystąpiło  40  uczniów.  Wszyscy  uczniowie  zdali  egzamin  bezbłędnie.  Gratulujemy  i
życzymy  bezpiecznych  podróży  rowerowych!
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